ПРОТОКОЛ

Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее Союз)

19.01.2022                            № 01/22

Место проведения -       г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123

Председатель Совета Союза -   Моховиков М.В.

Повестка дня – по решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. от 17.01.2022

№ 01-15/4-ПОУ согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 8.3.

Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»

форма принятия решений – опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 19.01.2022.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их

представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные

листы пять (Моховиков М.В., Галкина Л.В., Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.).

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в персональный состав Контрольного комитета

Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

2. О добровольном прекращении членства в Саморегулируемой организации Союзе

«Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в персональный состав

Контрольного комитета Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

В связи с переменой Марьиной А.В. фамилии на Марьину-Ефимик А.В. необходимо

внести изменения в персональный состав Контрольного комитета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала», утвержденный Советом Союза (протокол от 06.10.2021

№ 20/21) в соответствии с пунктами 3.1. - 3.3. Положения о Контрольном комитете

Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

РЕШИЛИ: Внести изменения в персональный состав Контрольного комитета Саморегулируемой

организации Союза «Проектные организации Урала», утвержденный Советом Союза (протокол от

06.10.2021 № 20/21): фамилию секретаря Контрольного комитета Марьина А.В. изменить на

Марьина-Ефимик А.В.

Итоги голосования: «За» – 5 голосов; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О добровольном прекращении членства в

Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала».

На основании поступившего заявления в соответствии с частью 1 статьи 55.7

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9.3. Положения о членстве в

Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала» членство Общества с

ограниченной ответственностью Управляющей компании «Комфортный дом» (ОГРН

1147232040724, ИНН 7206050706, регистрационный № 507) в Союзе прекращено 27.12.2021,

соответствующие изменения внесены в реестр членов Саморегулируемой организации Союза

«Проектные организации Урала».

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению (без проведения голосования).

Результаты голосования определены, протокол подписан Председателем Совета Союза

Моховиковым М.В.

Председатель Совета Союза                   М.В. Моховиков